



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

CBH Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 29 61 33 11

Københavnsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport 2019/20
(regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
4. januar 2021

Claus Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBH Ejendomsselskab ApS Københavnsvej 69 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 61 33 11
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Bernt Hansen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering indenfor fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019/20 udviser et ordinært resultat før af- og nedskrivninger på kr. 11.602.925 og efter afskrivninger og skat på kr. 11.133.998, og selskabets balance pr. 30. april udviser en egenkapital på kr. 2.402.639.

Selskabet har i året realiseret en gevinst på t.kr. 10.456 ved salg af selskabets sidste ejendom. Gevinsten er indregnet i bruttofortjenesten.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste		11.602.925	-10.447.651
Af- og nedskrivninger	1	-203.885	-486.154
Driftsresultat		11.399.040	-10.933.805
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		125.254	92.377
Finansielle omkostninger	2	-695.877	-1.587.889
Ordinært resultat før skat		10.828.417	-12.429.317
Skat af årets resultat	3	305.581	57.284
Årets resultat		11.133.998	-12.372.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		11.133.998	-12.372.033
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		11.133.998	-12.372.033

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2020	2019
Grunde og bygninger	4	0	9.610.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	90.252
Materielle anlægsaktiver		0	9.700.646
Anlægsaktiver		0	9.700.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.793
Andre tilgodehavender		0	286.008
Udskudt skatteaktiv		1.718.749	1.413.168
Selskabsskat		753.385	753.385
Periodeafgrænsningsposter		0	108.962
Kortfristede tilgodehavender		2.472.134	2.609.316
Likvide beholdninger		90.861	130.911
Omsætningsaktiver		2.562.995	2.740.227
Aktiver i alt		2.562.995	12.440.873

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivning		0	1.633.507
Overført resultat		-2.597.361	-15.364.866
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital		2.402.639	-8.731.359
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.122.127
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.122.127
Kortfristet del af langfristet gæld		0	295.868
Kreditinstitutter		0	8.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	449.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	248.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.369	6.703.934
Anden gæld		50.237	159.870
Periodeafgrænsningsposter		0	192.434
Kortfristede gældsforpligtelser		160.356	16.050.105
Gældsforpligtelser		160.356	21.172.232
Passiver i alt		2.562.995	12.440.873
Eventualforpligtelser	6		
Personaleomkostninger	7		
Særlige poster			

Egenkapitalopgørelse 1. maj - 30. april

	2020	2019
Selskabskapital		
Saldo primo	5.000.000	5.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	1.633.507	1.652.070
Tilbageførte opskrivninger i året	-1.633.507	-18.563
Saldo ultimo	0	1.633.507
Overført resultat		
Saldo primo	-15.364.866	-3.011.396
Årets resultat	11.133.998	-12.372.033
Tilbageførte opskrivninger i året	1.633.507	18.563
Saldo ultimo	-2.597.361	-15.364.866
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	2.402.639	-8.731.359

Noter

	2019/20	2018/19
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	203.885	486.154
	203.885	486.154
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	309.973	476.576
Øvrige finansielle omkostninger	385.904	1.111.313
	695.877	1.587.889
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	-753.385
Regulering af udskudt skat	-305.581	706.832
Regulering af skat tidligere år	0	-10.731
	-305.581	-57.284
4 Grunde og bygninger	2020	2019
Kostpris 1. maj	11.107.424	39.891.301
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-11.107.424	-28.783.877
Kostpris 30. april	0	11.107.424
Opskrivninger 1. maj	0	2.379.820
Årets afgang	0	-2.379.820
Opskrivninger 30. april	0	0
Afskrivninger 1. maj	1.497.030	5.359.130
Årets afskrivninger	0	341.590
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	131.480	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-1.628.510	-4.203.690
Afskrivninger 30. april	0	1.497.030
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	9.610.394

Noter

	2020	2019
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	940.668	940.668
Årets tilgang	20.299	0
Årets afgang	-960.967	0
Kostpris 30. april	0	940.668
Afskrivninger 1. maj	850.416	705.852
Årets afskrivninger	0	144.564
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	72.405	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-922.821	0
Afskrivninger 30. april	0	850.416
Regnskabsmæssig værdi 30. april	0	90.252

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for søsterselskabet CBH projektudvikling ApS' bankmellemværender.

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; C. B. H. Invest ApS og CBH Projektudvikling ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget direktør.

8 Særlige poster

Selskabet har i året realiseret en gevinst på t.kr. 10.456 ved handel med ejendomme. Gevinsten er indregnet i bruttofortjenesten.
